様式第５号（第７条関係）
番号
年月日
　徳島県知事　　殿
市町村長
団体名及び代表者名

補助事業変更（中止・廃止）承認申請書

           　に要する経費の配分の変更
　補助事業 　の内容の変更　 の承認を受けたいので，令和　　年度　　　　　 　　の中止（廃止）
徳島県地域生活支援事業費補助金及び障害者総合支援事業費補助金交付要綱第７条の規定により，次のとおり関係書類を添えて申請します。

　１　補助事業名　　令和５年度新型コロナウイルス感染症に係る障害福祉サービス事業所等に対するサービス継続支援事業

　２　補助金の交付の指令番号
　　　令和　　年　　月　　日付け徳島県指令　第　　　号

　３　変更を必要とする理由（できるだけ具体的に記入すること。）

　４　関係書類
　　（１）　地域生活支援事業費補助金及び障害者総合支援事業費補助金変更所要　　　　　　額調（様式第６号）
（２）　新型コロナウイルス感染症に係る障害福祉サービス事業所等に対する
サービス継続支援事業変更（中止・廃止）計画書（様式第２２号）
（３）　歳入歳出予算（見込）書抄本
（４）　その他必要となる書類

　５　担当者の氏名，連絡先
　　氏名　　　　　　　　連絡先